1903 Proverb. 31. 24. sic loquitur Rex Salomon de Virgine Matre (quam v. 10. ap-pellaverat *Mulierem fortē*, Hebraicè *Mulie-rem catus*, five exercitus strenuorum) *Sindonem fecit, ac vendidit, & cingulum tradidit Chananeo.* Sindon vestimenti genus est ex can-dido Lino optimi, non muliebris tantum, sed etiam virilis; uti similiter cingulum communis viris, ac feminis. Utrumque à Deipara elaboratum, venditum, & traditum *Chana-ignatius.* neo, id est, servo, humili, communitati, au-ornatur. Quid hoc? Imò rogaverim, quid vul-garius, quam candida ex lino veste, & cingulo lumbos astringente castitatem designari? Obvia extant exempla multa & egregia: Luc. 12. 35. Apoc. 3. 5. & alibi sapè. Igitur Maria hoc candidum castimoniac vestimentum, hanc puritatis zonam elaborare, tradere, & venundare congruè dicitur, quia ipsa exemplo suo hominibus præcipua extat castitatis, ac virginitatis magistra, sine cuius intervenitu nullum à Deo in nos beneficium proficiatur. Date ergo pretium, date vos ipsos (monet hic Augustinus ser. 45. de diver.) & candidam purita-

§. XI.

Gloriosissime exaltata Deipara in suo ac Jesu Religioso Sodalito.

1904 *S*ocietatem JESU eo divino consilio maximè conditam, ut in ea magna

Tt 4 purita-